
Vi på S:t Anna Hus har alltid haft 
låg energiförbrukning i fokus! 

Vi har med vår gedigna hantverkskunskap och höga 
ingenjörskompetens förbättrat våra konstruktioner 
och tekniska lösningar för att säkerställa att våra 
kunder får ett hus med ett behagligt inomhusklimat till 
en så låg kostnad som möjligt. Vi har med omsorg valt 
från våra samarbetspartners miljövänliga produkter 
med låg energiförbrukning. 
Vi har dessutom tagit fram ett effektivt kontrollsystem 
som gör att kvalitén alltid bibehålls i alla led, från första 
kontakten med kunden tills huset är helt färdigt och 
nyckeln överlämnas. Det är tack vare detta arbete som 
vi kan erbjuda dig morgondagens krav som standard – 
idag och i framtiden. Var säker på det!

Från och med den 1 januari 2010 gäller följande krav: 
(Sverige delas in i tre klimatzoner)

Klimatzon I – 95 kWh/m2 och år.
Klimatzon II – 75 kWh/m2 och år.
Klimatzon III – 55 kWh/m2 och år.

Förutom detta tillkommer ett krav på maximal 
installerad effekt för uppvärmning:

Klimatzon I – 5,5 kW 
Klimatzon II – 5,0 kW
Klimatzon III – 4,5 kW 

Klimatzon I: Norrbottens, Västerbottens och Jämtlands län.
Klimatzon II: Västernorrlands, Gävleborgs, Dalarnas och Värmlands län.
Klimatzon III: I övriga delar av landet.

Exempel:
Beräknad energiförbrukning (uppvärmning & tappvatten) 
för hustyp Villa Askö 45°, 174 m².

Ort kWh/m² och år Krav 2010 Total energif.b. kWh/år

Gävle 40,4 75 7885,1

Stockholm 36,9 55 7206,7

Norrköping 36,8 55 7187,2

Malmö 33,1 55 6464,5

S:t Anna Hus uppnår dessa värden genom att helt enkelt välja 
leverantörer, samarbetspartners, hantverkare och konstruktörer 
som gemensamt arbetar för att leverera ett boende som både 
är energieffektivt, tilltalande och uppfyller Boverkets krav och 
rekommendationer. Allt för att du som kund ska få ett så bra hus 
som möjligt!

Energisparande komponenter och konstruktioner:

•	 Lågenergifönster med U-värde 1,0   www.trarydfonster.se
•	 Isolering i flera skikt med λ-värde 0,033
•	 Förskjutna väggreglar för att bryta köldbryggor
•	 Indragen diffusionsspärr
•	 Installationszon för el
•	 ”Världens effektivaste frånluftsvärmepump”   www.comfortzon.se
•	 Isolergrund   www.cellplastdirekt.se/isolergrund.htm
•	 Vattenburen golvvärme i hela bottenplanet
•	 Möjlighet till braskamin
•	 Fullisolerat mellanbjälklag 
•	 Vitvaror med lägst energiklass ”A”
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Ett energieffektivt boende!


